
 

1 

 

  ZP-1/12/2023                                                                                       Wrocław, dnia 04.01.2024 r. 

            
                 

                     Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
   

       Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy           

z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)                    

pn. „Dostawa oprogramowania Adobe CC dla  ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”, 

znak sprawy: ZP-1/12/2023, część nr 1 i część nr 2. 

       Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2,  ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszych ofert, złożonych przez: Paweł Owczarzak EUPOL, ul. Palinkiewicza 3,                     

63-000 Środa Wlkp. 
- w zakresie części nr 1 - cena oferty brutto: 225 214,23 zł, 

- w zakresie części nr 2 - cena oferty brutto:   18 450,00 zł. 
 

Uzasadnienie: 

       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferty nie podlegają odrzuceniu - Wykonawca spełnia 

warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferty Wykonawcy Paweł Owczarzak EUPOL ul. Palinkiewicza 3,         

63-000 Środa Wlkp., otrzymały maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów wyboru i oceny ofert 

określonych w SWZ, tj.:                

Część nr 1                                                                                                         

kryterium nr 1 cena - waga kryterium 60% - 60,00 pkt,                             

kryterium nr 2 termin dostawy - waga kryterium: 40% - 40,00 pkt,                         

Razem: 100,00 pkt.                 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  

Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu (na część nr 1): 

   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium k1  

cena - waga  
kryterium: 60% 

Kryterium k2   
termin dostawy – 

waga kryterium: 40% 

Razem: 

1. Paweł Owczarzak EUPOL         
ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wlkp. 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2. IT MEDIA S.C. J. Chojnowski,    
A. Perzanowski, ul. Feliksa 
Pancera 6/36, 03-187 Warszawa 

        55,41 pkt              40 pkt       95,41 pkt 

 
 

Część nr 2 
 

kryterium nr 1 cena - waga kryterium 60% - 60,00 pkt,                             

kryterium nr 2 termin dostawy - waga kryterium: 40% - 40,00 pkt,                          

Razem: 100,00 pkt.                 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  

 
 

 



 

2 

 

Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu (na część nr 2): 

   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium k1  

cena - waga  
kryterium: 60% 

Kryterium k2   
termin dostawy – 

waga kryterium: 40% 

Razem: 

1. Paweł Owczarzak EUPOL ul. 
Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wlkp. 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2. IT MEDIA S.C. J. Chojnowski,    
A. Perzanowski, ul. Feliksa 
Pancera 6/36, 03-187 Warszawa 

57,11 pkt 

(punktacja            
z uwzględnieniem 

oczywistej omyłki 

rachunkowej        
w ofercie) 

             40 pkt 97,11 pkt  

 

 
                                                                                                                      

      Rektor Akademii Sztuk Pięknych 
         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 

              prof. Wojciech Pukocz 

 


